
 
Cineplexx Skopje City Mall 
Љубљанска 4, 1000 Скопје     
www.cineplexx.mk  
 

 
           
 
 
 
               Неделна програма 25 - 31.5.2017  

 
 
Париз може да почека 
 
Ана, наизглед среќно мажена жена, тргнува на пат до Париз со деловниот партнер на неговиот маж. 
Она што требаше да биде пат од седум саати, се претвора во вистинска дводневна авантура која ќе и 
го промени животот. Добрата храна, виното, француски хумор, знаменитостите и романтиката и 
дадоа нова страст за животот. Алек Болдвин, Дајана Лејн и францускиот глумец Арно Вијар во 
романтичната комедија Париз може да почека. 
 
Круг 
 
Меј Холанд (Ема Вотсон) добива животна шанса да работи во најмоќната компанија на светот за 
технологија и социјални медиуми. Охрабрена од основачот на компанијата (Том Хенкс), Меј се 
приклучува на пионерски експеримент што ги поместува границите на приватноста, етиката и личните 
слободи. Набрзо, нејзиното учество во експериментот и секоја одлука што ја прави, почнуваат да 
влијаат на животите на нејзините пријатели, семејството, па и на човештвото. 
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Пиратите од Карибите: Одмаздата на 
Салазар 3Д 
Секој ден: 15:00, 17:30, 20:00, 22:30 
Викенд: 12:20, 15:00, 17:30, 20:00, 22:30 
 
Пиратите од Карибите: Одмаздата на 
Салазар 2Д 
Секој ден: 16:15, 18:45, 21:15 
Викенд: 13:45, 16:15, 18:45, 21:15 
 
Осмиот Патник: Ковенант 
Секој ден: 17:45, 20:20, 21:30, 22:45 
Викенд: 14:45, 17:45, 20:20, 21:30, 22:45 
 
Чувари на Галаксијата 3Д 
Секој ден: 18:30, 21:00 
Викенд: 14:15, 18:30, 21:00 
 
Чувари на Галаксијата 2Д 
Секој ден:  19:45, 22:15 
 
Кралот Артур 3Д 
Секој ден: 17:00, 19:30, 22:00 
 
Брзи и Бесни 8  
Секој ден: 19:15, 21:45 
 
Круг 
Секој ден: 19:00, 20:40, 23:00 
 
Фатален Исход  
Секој ден: 16:00 
 
Париз може да почека 
Секој ден: 18:00 
 
Јавачи на коњи 
Секој ден:  15:20 
 
Ах, љубов моја 
Секој ден: 17:15 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ДЕТСКИ ФИЛМОВИ 
 
Маша и Медо 
Викенд: 11:15, 12:40, 14:30 
 
Ото: истражувачот на длабочини 3Д 
Секој ден: 16:45 
Викенд: 11:45, 13:30, 16:45 
 
Штрумфови Скриеното Село 3Д 
Викенд: 11:30, 13:15 
 
Малиот Директор 3Д 
Секој ден: 15:40, 18:15 
Викенд: 11:00, 13:00, 15:40, 18:15 
 
Малиот Директор 2Д 
Секој ден: 16:30 
Викенд: 12:00, 14:00, 16:30 
 
 
 
 
 
 
*Cineplexx го задржува правото за промена на 
редовниот репертоар.  

http://www.cineplexx.mk/movie/deep/

